
 

お  知  ら  せ 

令和７年９月１８日 

 

 

外来患者（ご家族） 様 

 

柳井医療センター 

病 院 長 

 

 

受水槽増設整備工事に伴う駐車場利用規制及び大型車両の通行について 

 

 

令和７年９月２６日より、サービス棟北側におきまして、下記のとおり受水槽増設整備工事

を実施いたします。 

工事期間中は、騒音、振動、駐車場利用規制等で、大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解、

ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

                     記 

 

〇工 事 名  柳井医療センター受水槽増設整備工事 

〇工事期間  令和７年９月２６日（金）～ 令和８年３月３１日（火） 

〇工事時間  ８時００分 ～ １７時００分 

〇規制場所  外来駐車場北側付近に工事現場があり、周辺を大型車両が通行いたします。 

外来患者（ご家族）様等におかれましては、別紙をご確認のうえ、駐車場を 

ご利用ください。 

構内は徐行運転を徹底しておりますが、歩行者の皆様においても通行の際は 

お気を付けくださいますよう、お願いいたします。 

（大型車両が院内を通るルートは路線バスと同様です。） 



 受水槽増設整備工事に伴う駐車場利用規制及び大型車両の通行について

赤枠内の駐車場は９月２６日より、

工事現場への大型車両出入りのため、

駐車できません。




